关于2016年食品科学与工程学院

本科生科技创新基金项目

立项的通知

学院2014级本科生科技创新基金项目立项13项。项目研究时间2016年6月至2017年12月，现将批准立项的项目名单公布，请各项目负责人根据《食品科学与工程类大学生创新中心实施方案》的规定和项目申请书的预定认真组织实施。
                         2014级本科生科技创新基金项目汇总表

	指导教师
	学生姓名
	专业
	项目名称
	学生电话

	吴跃
	徐帅哲
	粮食工程
	一种发酵型乳酸菌大米饮料的研制
	15717411799

	孙术国
	陈子钰
	食品科学与工程
	发芽黑糙米麦片制作研究
	15717417736

	张琳
	谢慧
	食品科学与工程
	肠溶性多肽包埋叶酸的研究
	15700701939

	任佳丽
	石可歆
	食品科学与工程
	荧光假单胞杆菌荧光素在菌膜形成中作用初步研究
	15773155317

	罗非君
	魏晨曦
	食品质量与安全
	蒜氨酸抗炎作用评估及其分子机理研究
	15717415944

	黄铮昱
	张东燕
	食品科学与工程
	多功能“萝卜头”去鱼鳞器
	15700712765

	黄亮
	姚怡然
	食品科学与工程
	功能性低油减糖广式老婆饼研制
	15700797241

	周波
	刘如如
	食品科学与工程
	野生黑老虎籽油的提取工艺及活性成分研究
	15773175746

	陆俊
	张天琪
	食品科学与工程
	冰糖橙花抗氧化及对ɑ葡萄糖苷酶抑制活性研究
	15700796976

	龚吉军
	汤容
	食品科学与工程
	砂糖橘采后青霉病的生物防治研究
	15700757424

	曹清明
	王文飞
	食品科学与工程
	D101型大孔吸附树脂纯化朝鲜蓟中的黄铜及其抗氧化活性研究
	15700725272

	丁玉琴
	段思谦
	食品科学与工程
	富钾板栗豆奶保健饮品研究
	15700770280

	梁盈
	刘辰
	食品科学与工程
	西兰花中萝卜硫素的提取及对肺癌细胞生长活性的研究
	15700741548

                                                           中南林业科技大学食品科学与工程学院